

Frutería con... ¡Más! Ahorro.



ORIGEN

nacional



**Fresón
tarrina 500 g**

~~1,95€~~

1,79€
3,58€/kg

Variedad: **Marisma**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **+ 25 mm**

~~2,46€~~

2,15€
4,30€/kg



**Mango Dole
bandeja 500 g**

Variedad: **Palmer**
Origen: **Brasil**
Categoría: **1**
Calibre: **2 unidades**

~~3,99€~~

2,99€
kilo

**Ciruela
roja kg**



Variedad: **Fortune, Laetitia, Larry Ann, African Delight**
Origen: **Sudáfrica**
Categoría: **I**
Calibre: **AA (55-60 mm)**

DEL 30 DE MARZO AL 5 DE ABRIL DE 2026

Pescadería con... ¡Más! Ahorro.



Nombre científico: **LITOPENAEUS VANNAMEI**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ECUADOR**
Calibre: **30 / 40**
Modo presentación: **DESCONGELADO**

~~11,99€~~
9,99€
kilo

Langostino vannamei
30-40 kg



Nombre científico: **SALMO SALAR**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **NORUEGA**
Calibre: **4 / 5**
Modo presentación: **EVICERADO**

~~13,99€~~
11,99€
kilo

Salmón 4-5 kg



Nombre científico: **SALMO SALAR**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **NORUEGA**
Calibre: **S / C**
Modo presentación: **FILETEADO**

~~17,69€~~
15,95€
kilo

Salmón al corte 4-5 kg

DEL 30 DE MARZO AL 5 DE ABRIL DE 2026

Charcutería con... ¡Más! Ahorro.



2ª unidad

↓ -50%

1,00 €

Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
110 g: 13,64€/kilo
115 g: 13,04€/kilo

1 unidad: 1,99€
110 g: 18,09€/kilo
115 g: 17,30€/kilo

**Finíssimas
Campofrío**

Jamón cocido extra 115 g, Pechuga
de Pavo Original o Braseada 110 g
unidad



~~16,95€~~

15,75 €
kilo

**Centro de Jamón
serrano Curado
Collell kg**

DEL 30 DE MARZO AL 5 DE ABRIL DE 2026

PASCUA

~~1,29€~~
1,00€
2,94€/kg



**Pan especial
Torrijas Ruipan
340 g**

**Rosca de
Pascua 800 g**



~~9,95€~~
8,95€
11,19€/kg

~~6,50€~~
4,99€
41,58€/kg



**Huevo de Pascua Dekora
Unicornio o Paw Patrol 120 g unidad**

~~11,99€~~
9,89€
65,93€/kg



**Huevo Kinder choco gran
Sorpresa T-11 150 g unidad**

DEL 30 DE MARZO AL 5 DE ABRIL DE 2026